LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE HOTELERIE DHE REZIDENCA TURISTIKE 1, 2, 3, 4 DHE 5 KATE MBI TOKE, ME TERRACE TE SHFRYTEZUESHME, ME 1 KAT
NENTOKE, ME MUR RRETHUES DHE PISHINE", ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE VLORE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "LUX PROJECT" SH. P. K. DHE "4A-M" SH. P. K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit: 9651.96 m?
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 2981.99 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 8986.94 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 4394.77 m?
46/132 Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 13381.71 m?
Sipéfaqge e pishinave: 165.982 m?
- Sipéfaqge e strukturés sé lehtésuar: 90 m?
o Sipérfage e tarracave té shfrytézueshme: 918.1m?
. - B Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 309 %
- wn Intensiteti i ndértimit: 0.93
58 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: +18.80 m
e - Numri i kateve mbi toké: 1-2-3-4-5 kat
o Numri i kateve nén toké: 1 kat ; y .
. e Miratuar me Vendim té KKTU Nr.14, Dt.19/02/2025
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